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Glede og fellesskap er tema for LMF i 2023. Hvis 
vi prøver å google disse to ordene samtidig, så går 
resultatet i to retninger, til barnehager som har 
dette som tema, og i kristne sammenhenger. Vi 
ser hvor viktig det er for barnehagene å løfte opp 
gleden og fellesskapet for utvikling, læring, trivsel 
og selvbilde.

Fellesskap betyr at vi er sammen om noe. Og 
dette noe kan være slekt og familie, tro, en in-
teresseforening, hobby, lokalsamfunn, helselag, 
turgruppe, kor, dugnad eller samme interesse for 
et fag eller arbeid. Ofte er vi med i mange ulike 
fellesskap.

LMF er et slikt fellesskap, enten du tilhører en 
gruppe  eller er enkeltmedlem. Vi er sammen om 
noe. Det ene er fagfeltet vårt med utdanning og 
arbeid. Det andre er forbønn og givertjeneste for 
misjon som vi er felles om i LMF.

Men det viktigste som binder oss sammen, er 
Kristus og hans frelsesverk. Han er vintreet, vi er 
greinene. Vi er podet inn i Ham. For at innpodin-
gen i et vintre skal bli vellykket, må det skjæres et 
snitt i treet til der sevjen er. Også podekvisten må 
ha et sår, og disse må bindes sammen.

«Du vintre i Guds hage, min kjære Herre Krist,
unn også meg den lage å veksa som din kvist!
Du til di grein meg sette alt i min fyrste vår,
med livsens dogg meg vætte, gav sol og signa år.»

Jesu blod (sevjen) rant for oss, for å berge og frelse 
oss. Jeg trenger hjelp av sevjen (Jesu blod) for at 
min kvist skal overleve. Treet må såres. Det går 
ikke å bare teipe ei grein til et tre, og håpe på vekst. 
Greina vil bare tørke ut. Men vingårdsmannen, 
Gud, passer på slik at treet får nok næring og lys. 
Skulle livet bli for tungt, så er Gud der og støtter 
oss. Han løfter oss opp og binder oss opp med en 
støttestav. Han har omsorg og kjærlighet nok til å 
hjelpe alle de ulike greinene på treet. 

Vi har alle Gud til far når vi er innpodet i  dette 
vintreet. 
Å være i Kristus og tro på ham, betyr at jeg har 

et løfte om evig liv. Det slår Guds ord fast. Det er 
heldigvis ikke mine egne følelser eller erfaringer 
som gjelder, for de kan svinge. Det er Gud som 
bærer og støtter meg og oss.

Vel møtt til sommermøte på Ansgarskolen i Kris-
tiansand,  til fellesskap og glede. Når sangen starter 
med vi, så tenk at det gjelder både for deg, og for 
alle oss i LMF.

«Vi stemmer i en frydesang
om frelsen full og fri:

Immanuel på korset hang,
sitt liv for oss å gi.

Hvor salig, hvor salig
ved Jesu blod jeg er!
Ja,salig, ja salig gjør

meg vår Herre kjær!»

 Fellesskap betyr at vi 
er sammen om noe

LEDER

Anne- Lise Bakken

“Fellesskap i Jesus”
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Glæde og fællesskab                   
Skrevet av Stella Christtreu, Ungdom i Oppdrag/ Bali

Det er mandag morgen, efter en dejlig weekend. 
Her på vores missionscenter på Bali, står ca. 40 
medarbejdere, frivillige og elever, klar til at starte 
dagen med fællesrengøring. Vi er alle udrustet 
med kost og klud til dagens udfordring. I løbet af 
kun 20 minutter har vi klaret opgaven, både ude 
og inde. Vores morgenrengøring er vigtig for os i 
vores missions tjeneste. Det lærer os at være punk-
tlige, udholdende og ansvarlige.  Men det giver os 
også glæden ved at løfte en opgave i fællesskab. At 
feje og mobbe gulve føles ikke længere tungt, men 
tværtimod let.  

Mange af eksemplerne i at dele opgaverne med 
glæde i fællesskab, har vi lært fra beretningen i 
Nehemias’ bog. 
Under Nehemias’ kyndige ledelse, genopbyggede 
de hjemvendte israelitter Jerusalems nedbrudte 
mur i fællesskab. Hele historien er en fantastisk 
beretning, men i denne sammenhæng, vil jeg frem-
hæve 3 principper fra versene i Nehemias 2:11-20. 

Her er hvad Nehemias fortæller: 
•Da jeg var kommet til Jerusalem og havde været 
der i tre dage, begav jeg mig af sted om natten med 
nogle få mænd… jeg undersøgte Jerusalems mure, 
hvor de var brudt ned, og dens porte var fortæret 
af ild. 
•Nu sagde jeg til dem (fyrsterne): I ser den nød, vi er 
i: Jerusalem ligger i ruiner, og dens porte er gået op 
i flammer. Lad os nu genopbygge Jerusalems mur, 
så vi ikke længere lever i vanære.
•Da jeg fortalte, hvordan Guds hånd havde været 
god mod mig og om de ord, kongen havde talt til 
mig, sagde de: ” Vi vil gå i gang med at bygge!”. Og 
så tog de ivrigt fat på den gode sag. 

Eksempler vi kan lære af disse vers er: 
1. Nehemias havde hørt, hvordan det stod til 
i Jerusalem, men han undersøgte nøje situationen 
selv, for at danne sig et overblik over hvad der 
skulle gøres. 
2. Nehemias informerede lederne om situ-
ationen og mobiliserede dem til at gå i gang med 
opbygningen af Jerusalem. 
3. Nehemias opmuntrede dem med Guds 
løfter og den støtte de allerede havde modtaget til 
at gå i gang med arbejdet. 

Resultatet blev, at lederne og folket gik ivrigt i gang 
med opgaven. Og efter ganske kort tid blev Jeru-
salems mure genopbygget.  

På missionscentret på Bali tænker vi ofte på disse 
eksempler, ikke kun i morgenrengøringen, men 
også i vores andre ”opgaver” i missions tjenesten. 
Nemlig, at dele evangeliet med vores naboer, de 
hjemløse, indsatte i fængslerne, eller deltagere i 
vores engelsk klub og fodboldtræning.
Men jeg er sikker på at disse eksempler, kan inspir-
ere os til at gå i gang med behovene omkring os, 
hvad enten de er store eller små. Hver især spiller 
vi en vigtig rolle til at løfte opgaverne i fællesskab. 
Må Gud give os glæde, og styrke til arbejdet.  

Spørsmål til samtale:
1: Hvilke oppgaver har du for nærmiljøet ditt?
2: Hva kan du lære av Nehemia?
3: Hvem kan du be for ditt nærmiljø i dag?
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Glede og 
        verdensvidt fellesskap 

Skrevet av Inger Valbø, tidligere LMF-utsending til Japan

«Det vi har sett og høyrt, forkynner vi òg for dykk, 
så de skal ha fellesskap med oss, vi som har felless-
kap med Far og med hans Son, Jesus Kristus.  Og 
dette skriv vi så gleda vår skal vera fullkomen.» 1. 
Joh. 1, 3-4

I påskeferien vart eg invitert heim til ein lærarkol-
lega frå Polen. Ho og familien har ofte besøk av 
polske venner som syng lovsongar og spelar ilag, 
men dei mangla ein pianist. 

Eg hadde med nokre notar sjølv, mellom anna ei 
japansk songbok med mange lovsongar som var 
omsette frå engelsk, og dei sjølve hadde ein heil 
bunke med notar med tekstar på polsk, - eit språk 
eg verken kan lese eller forstå. 

Vi fann likevel fleire songar vi alle kunne, på kvart 
vårt språk. «Dette er dagen», «Søk først Guds rike» 
og andre songar kunne eg slå opp og vise dei den 
japanske teksten med dei samme notane. 

Eg opplevde glede over fellesskapet på tvers av 
kultur- og språkgrenser. Jesus knyter oss saman. 

Det samme fekk eg oppleve i Japan. Allereie før eg 
kunne språket, fekk eg vere med og spele melodiar 
som eg kunne forstå. 

Etter kvart når eg lærte språket, fekk eg også lytte 
til andre si trushistorie og dele frå mitt liv med dei. 

I fellesskapet med andre truande får vi sjå meir av 
både breidda og lengda, høgda og djupna av Kristi 
kjærleik, slik Paulus skriv i Ef. 3, 18-19: 

Må de saman med alle dei heilage
          få styrke til å fatta breidd og lengd, høgd og 

djupn,
          

     ja, kjenna Kristi kjærleik, som er større enn 
nokon kan forstå.

          Må de bli oppfylte med heile Guds fylde!

Spørsmål til samtale:

1: Kva betyr det kristne fellesskapet for deg?

2: Les  1.Joh.kap. 1 og del kva dere fann om 
fellesskap

3: Del opplevingar med glede over fellesskap på 
tvers av kultur og språkgrenser

Inger saman med sin polske kollega.
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  Bønnestund

  Alle LMF- utsendingene, deres  arbeid rundt i verden 
  Alle gruppene rundt omkring i landet
  LMF på Madagaskar
  Misjonærbarna ute og hjemme
  Gruppelederne
  Enkeltmedlemmene
  Økonomien i LMF
  LMFs landsstyreleder,  landsstyre og ansatte
  LMF i de andre nordiske landene
  Alle LMFs samarbeidsorganisasjoner /-kirker
  Fred i Midtøsten
  Storting og regjering
  Kongen og hans hus
  Sommermøtet 2023, Ansgarskolen, Kristiansand
   Be spesielt for prosjekter og personer som er nevnt         

 i dette bladet

Høsten er stor, men arbeiderne få.  
Be derfor høstens herre sende ut 

arbeidere
for å høste inn grøden hans. 

Matt 9,37b-38

«Ta tid til å bede, søk stillhet og ro»
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Tusen takk for at jeg får være utsending hos dere. Det betyr utrolig mye med alle bønnene deres, og ikke 
minst en stor bonus at dere hjelper økonomisk. Vi er så takknemlige som får være her.

Mitt navn er “Lise” , 31 år, utdannet sykepleier, men skal ha undervisningsrelaterte oppgaver. etter språkop-
plæringen. Jeg er gift og vi  har tre gutter på 7, 5 og 2,5 år. sammen. 

Nå er det åtte måneder siden vi flyttet til Midtøsten. Det er mange fine mennesker her som får oss til å føle 
oss veldig hjemme. Mye av tiden har gått til å komme oss på plass. Barna er godt i gang med skolegang. 
Vi har fått smakt litt på språket, noe som er veldig gøy, men utfordrende. Planen er to år med språkop-
plæring fra høsten. 

I vår tar vi et kurs hvor vi blant annet lærer om kulturen i landet. Et annet tema er  hvordan ha god helse, 
så vi kan få bli her i mange år. Høydepunktet i kurset, var uka om kirkeplanting. Kirkeplantningsuka 
handelt om hvordan Gud bruker meg og deg til å komme i kontakt med mennesker som aldri har hørt 
om Jesus. Siden kan relasjonene vokse og vi kan få disippelgjøre dem. 

For dette er drømmen vår. At vi kan få flytte inn i et nabolag, få gode relasjoner og få lov til å dele Jesus 
med dem og gå livet sammen med dem.

Tusen takk for forbønn. Be gjerne for familien, språket vi skal lære og om at Gud allerede nå må jobbe i 
hjertene til menneskene vi en dag skal få kalle venner. 

Av hensyn til utsendingenes egen sikkerhet, så har vi endret navn og oppgir heller ikke arbeidsland.
 

Ny utsending fra Frikirken

Skrevet av “ Lise”, utsendt av Frikirken/LMF til Midtøsten

Foto: Privat
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Jeg heter Tone Marie Christensen Ueland og 
kommer fra Søgne i Kristiansand. Jeg er utdannet 
lærer og har jobbet som lærer i Norge i 10 år. Nå 
jobber jeg som misjonær for Norsk Luthersk Mis-
jonssamband i Tarija, Bolivia, sammen min mann, 
Kristoffer Ueland, og sønnen vår Markus. Vi er 
her som hjelp og støtte for den nasjonale kirka, 
ICEL (Iglesia Cristiana Evangelica Luterano). Det 
betyr den lutherske evangeliske kristne kirke  De 
første misjonærene for NLM kom til Sør-Amerika 
i 1978, men både kirkene i Peru og Bolivia er blitt 
nasjonale kirker. Bolivia ble nasjonalisert i 1997.

Vi har studert og bodd i Cochabamba i Bolivia 
siden oktober 2021, og for 4 uker siden flyttet vi 
til Tarija for å drive med nybrottsarbeid.

Mens vi bodde i Cochabamba satte jeg meg inn i 
og underviste i PROFFASVI, et prosjekt for å sty-
rke familier for et liv uten vold. Jeg har undervist 
mødre i Emanuel-kirka, i et barneutviklingspro-
grammet  og vært med den lokale prosjektunder-
viseren i Cochabamba på skolen Jesus Maestro og 
undervist barn og unge for å forhindre psykisk og 
fysisk vold i familien og på skolene. I tillegg har 
min mann og jeg deltatt på ekteskapskurset Mat-
rimonio sobre la Rocka, (Ekteskap på fjellgrunn), 
for at vi skal kunne undervise andre ektepar i Tarija 
etterhvert. 
De siste ukene har det vært mye flyttejobb og det 
å finne oss til rette i Tarija. Vi holder på med å bli 
kjent med byen, og arbeid med å finne ut hvor vi 

kan handle mat i nærheten og hvor Markus kan 
begynne i barnehage. Jeg skal arbeide med de 
tre programmene til PROFFASVI sammen med 
pastorkona Yolanda. Det nye pastorparet flyttet 
til Tarija i slutten av april. Bibelgruppa startet vi 
opp i høst som en nett-bibelgruppe slik at de to 
familiene som vi kjente til i Tarija, kunne få un-
dervisning også før vi flyttet hit. Det er fint å ha 
noen få som vi kjenner litt fra før. 

I tillegg til undervisning i bibelgruppe, blir det en 
del gateevangelisering og venne-evangelisering. 
Målet er å starte opp en kirke etterhvert. Det finnes 
flere ulike kirkesamfunn i Tarija fra før av, både 
katolsk, baptist , pinsemenigheter, i tillegg til Je-
hovas vitner, men det er ingen lutherske kirker i 
hele Tarija fylke. 

Litt informasjon om Tarija: Byen Tarija ligger på 
1854 moh, så det er litt fuktigere og varmere enn 
Cochabamba. Det ligger sør i Bolivia og grens-
er mot Argentina og Paraguay. Det er et ganske 
stabilt klima med 20-30 grader på dagtid. Selve 
sentrum av byen har smale gater og flotte murhus, 
det er flere torg med grøntområder og mye folk 
med yrende liv på kveldstid. Byen hadde 179 000 
innbyggere i 2012 og er på størrelse med Stavan-
ger. Tarija er godt kjent for sine druer og vinpro-
duksjon.

Takk for all forbønn og støtte fra Lærernes Mis-
jonsforbund!

Skrevet av Tone Marie C. Ueland, utsendt av NLM/LMF til Bolivia

Ny utsending fra NLM 

Foran Kristusstatuen i Cochabamba  og foran et fjell med utsikt til byen Cochabamba. 
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Navn: “Øyvind”
Alder: 37
Sivilstatus: Gift 
Hvor og når: Sentral-Asia fra 2016
Hovedoppgave: Teltmaker (underviser på et uni-
versitet) og støtte i et nettverk av lokale kristne 
fellesskap. 

Vi er sendt av han og vi er sendt i kraft!

Hvorfor flyttet dere til Sentral-Asia? 
Da jeg avsluttet mastergraden min, fikk jeg en hen-
vendelse fra Misjonssambandet om jeg kunne ten-
ke meg å reise ut og de hadde fem land i tankene. 
Jeg spurte hvilket land som hadde størst behov og 
de sa det landet vi bor i nå. Jeg kjente i hjertet at 
det var der Gud ønsket oss. 
 
 
Hva er den største forskjellen mellom Norge og 
landet dere bor i nå? 
En stor forskjell er køkulturen. Du må virkelig 
presse deg framover og passe på at andre ikke 
presser deg bakover. Hvis det er et sted med or-
ganisert kø, vil folk holde av plasser til familie og 
venner, og fem personer før deg kan plutselig bli 
til tjue personer.
 
Hva er planene dine framover?
Denne uken er det «business as usual», rette inn-
leveringer og prøver, forberede timer og undervise. 
Ellers tenker vi forhåpentligvis ila ett års tid å flytte 

til en annen kant av landet for seks til ni måned-
er. Her vil jeg undervise på et lokalt universitet, 
gjøre noen feltundersøkelser blant menn i denne 
delen av landet, og gå sammen med kristne søsken 
i området. 

Hva gjør du når du skal slappe av? 
Jeg liker å løpe, selv om jeg ikke gjør det så ofte som 
jeg skulle ønske. Vi liker å finne på ting sammen 
som familie, ta døtrene våre til parker eller steder 
hvor de kan få ut så mye energi som mulig. 
  
Har du et favorittvers i Bibelen? 
Mitt favorittvers er Joh 20. 19-23. Jeg synes det 
sier alt vi trenger å vite om hva vi er kalt til. Vi er 
sendt, liksom han er sendt. Vi er sendt av han og 
vi er sendt i kraft! 
  
Er det noe du har vært spesielt takknemlig for 
i det siste? 
Jeg har møtt to unge studenter fra to andre lokale 
universiteter. De er også kristne og vi har bestemt 
oss for å møtes jevnlig til te og fellesskap. Deres 
historier var oppmuntrende å høre og deres hen-
givenhet gledet meg. Jeg håper at en dag vil mange 
av mine studenter også oppleve det samme som 
disse to unge mennene opplevde. 
 
Intervjuet sto først trykket i Utsyn 3/23.

“Øyvind” og familien kommer på sommermøtet 
vårt” og vil dele fra deres hverdag i Sentral-Asia

Inviterer til te og fellesskap

Skrevet av Elise Haugland, journalist i Utsyn, NLM

“Oyvind” har avtalt å ha jevnlige te-avtaler med to kristne unge studenter som han nylig møtte. Ill.foto: Privat. 
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Det høres så fint ut med ordene glede og felleskap, 
men ofte er det mye arbeid bak gode relasjoner 
og det å kunne glede seg sammen. Vi må gi og ta, 
tilgi og bli tilgitt.
I midtøsten kan konflikter i relasjoner stikke dypt, 
(det kan det nok i Norge også) og en krangel kan 
skape sår som gjør at familier er i strid i gener-
asjoner.
Teamet vårt har i flere år bedt spesielt om at Gud 
må restaurere relasjoner og bringe sammen det 
som har vært splittet.

Denne uken tok en av de troende, vi kan kalle ham 
Tomas, affære med familien sin,. Flere søsken had-
de ikke snakket sammen på flere år og besteforel-
dre hadde aldri truffet noen av barnebarna sine. 
Det var dype sår. Da vi snakket med en av søstrene 
,virket det som om konfliktene var helt uløselige 
og at hun aldri ville kunne tilgi.

Tomas og kona begynte å gå rundt til hver og en 
av de involverte (14 stk). Han snakket om hvordan 
Gud ønsker fellesskap og tilgivelse og at han er 
kjærlighet.
Etter kun en dag hadde Tomas snakket med alle 
og  de ble til slutt enige om å legge fortiden bak 
seg og tilgi.
Tomas forteller at da de tok valget om å prøve 
å forsone, så var det virkelig et steg i tro, for det 

virket helt umulig(som å gå på vannet).

Gud hadde allerede gjort veien klar og forberedt 
hjertene. Han forteller også om hvordan ordene og 
myndigheten han kunne snakke med inn i livene 
deres,  kom fra den hellige ånd i samme stund.

I dag skal de ha den første familiesamlingen der 
alle er til stede. Det er virkelig et mirakel!
Vi er kalt til å være lys slik som han er lys. Vi er 
kalt til å skape fred, kappes om å hedre hverandre, 
tilgi hverandre og være overbærende. Slik skaper 
vi gode fellesskap med glede.
Vær gjerne med og be om fortsatt helbredelse av 
sår og at denne familien skal få se og forstå hvem 
Jesus er, så de kan tro på han.

“Hilde” kommer på sommer-
møtet. Hør henne fortelle fra 
arbeidet. “Hilde” og familien 
avslutter sin tjeneste i Midt-Østen 
denne våren.

Glede og troende fellesskap
Skrevet av”Hilde”,   utsendt av Frikirken/LMF til Midtøsten 

Bilde: privat
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«Om noen er i Kristus, er han en ny skapning»
Ordene ovenfor er en dyp sannhet for alle vi som 
tror på Gud. Ordene får en ny mening når jeg 
besøker Deborah-senteret i Addis Abeba. 
Jentene rundt meg sitter i ring rundt kaffebordet og 
ler og prater sammen. De er alle tidligere kommer-
sielle sex-arbeidere og bor nå på Deborah-hjem-
met, som drives av gatebarns-organisasjonen «Win 
Souls for God» (WSG). Det er nettopp dette WSG 
ønsker å gjøre, å bringe mennesker ut av mørke og 
inn i felleskap med Gud. Jentene kommer fra ulike 
deler av landet, de fleste med et håp om arbeid i 
Addis, så de kan støtte sin familie. I tillegg har de 
ulik religiøs tilhørighet. Det er ingen krav om at de 
skal skifte religion mens de er på Deborah, men det 
stilles krav til at de skal følge bibelundervisningen 
og delta når de har morgenbønn hver dag.
 
Jeg besøker Deborah som del av mine oppgaver 
for Promissio, som er hovedpartner for WSG når 
det gjelder økonomisk støtte. Gjestfriheten er der 
som alltid, uttrykt i den etiopiske kaffe-seremonien, 
hvor de brenner, støter og koker kaffen, mens vi alle 
sitter rundt og ser på og prater. Og mens jeg ser på 
ansiktene rundt meg, kan jeg se at flere av de som 
før var lukket og preget av et tøft liv, nå har fått et 
nytt lys over seg. 
For her møter jentene Guds kjærlighet gjennom 
gode medmennesker og gjennom Hans eget ord. 
De opplever et fellesskap hvor de er akseptert med 

den nokså tunge «bagasjen» de kommer med. De 
kommer med sine ulike bakgrunner, personligheter 
og temperament, og ristes sammen i et unikt fel-
lesskap over 1-2 år, hvor de også får går på skole 
og lære seg et yrke, så de kan stå på egne bein etter 
hvert. 
I løpet av tiden på Deborah, får de hjelp til å hånd-
tere ulike traumer pga opplevelsene de har hatt. 
Og skammen, selvforakten og tomheten mange har 
følt på, får gradvis vike plassen for gleden over å 
kjenne seg elsket og godtatt av Gud, kun på grunn 
av det Jesus Kristus har gjort for dem på korset. De 
opplever det som står i 2 Kor 5,17 at «om noen er i 
Kristus, er han en ny skapning. Det gamle er forbi. 
Se, alt er blitt nytt». 
Og de, som vi, kan slutte seg til ordene i Salme 40, 
1-3: «Jeg ventet og ventet på Herren. Og Han bøyde 
seg til meg og hørte mitt rop. Han dro meg opp fra 
den grusomme avgrunnen, ut av den gjørmete 
leiren. Han satte mine føtter på klippen, og tryg-
get mine skritt. Han la i min munn en ny sang, en 
lovsang til vår Gud. Mange skal se det og frykte, og 
de skal stole på Herren». 

Takk for deres støtte til, og forbønn for Promissio 
sitt arbeid i Etiopia! Slik er dere med på å gi en ny 
start for jentene på Deborah-senteret.. 

Skrevet av Berit Østby , utsendt av Promissio/ LMF til Etiopia

Glede og felleskap fordi vi er 
nye skapninger i Kristus

Bilde: privat
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Glede og fellesskap i Thailand

Denne helgen har jeg vært ute og reist igjen, denne 
gang til vakre Ban Saphan i Nan. I en liten landsby 
oppe i fjellet, arrangerte vi for andre gang et sem-
inar om forebygging av menneskehandel. Denne 
gang inviterte vi kirkemedlemmer, folk fra ulike 
landsbyer og våre kirkemedarbeidere til å delta på 
seminaret. De tilhører minoritetsfolket Lua. 
Dette området er i stor forandring, fra å være et litt 
utilgjengelig område, til å bli et sted der mange vil 
på ferie for å oppleve den vakre naturen. Lua er en 
av de fattigste folkegruppene i Thailand og er der-
for en utsatt gruppe og et lett offer for utnyttelse.
Det var mange ungdommer med på seminaret og 
temaet engasjerte. Hvilke rettigheter har vi som 
mennesker, hvilke farer bør vi være obs på og 
hvordan man havner man i situasjoner som fører 
til utnyttelse, var ulike temaer på seminaret. Det 
var også gruppearbeid om hvordan de kan forebyg-
ge i sin familie, i lokalmiljøet og i kirken. 

Noen av de som deltok var stipendelever. Pros-
jektet “Sterke og trygge familier” deler ut mer enn 
150 skolestipend hvert år, og noen av disse elev-
ene bor i Ban Saphan. I år er det første gang NMS 
gir støtte til skolestipend, og i løpet av turen til 
Nan fikk vi møte fire av dem. Jeg har lenge ønsket 
at NMS skal være med å støtte skolestipend, da 

utdanning kanskje er det viktigste virkemiddel vi 
har i kampen mot fattigdom og for bekjempelse av 
urettferdighet. Så dette ble fire veldig fine møter 
for meg.
Det var sterkt å møte ungdommene, der de bod-
de langt inne i fjellene, i små bambushytter. Det 
var sterkt å høre om hvordan de kjempet for å få 
en utdannelse, til tross for lite penger og lang og 
vanskelig skolevei. Hvordan de drømte om en ut-
dannelse, slik at de kunne tjene nok penger til å ta 
seg av foreldre og besteforeldre. 

I løpet av dagene i Nan fikk vi også være med mis-
jonærlege Rova fra Madagaskar på hjemmebesøk, 
og vi fikk være med å be for gode avlinger ved siden 
av korset noen kristne i en landsby hadde satt opp 
på rismarken sin.

Tusen takk at dere støtter arbeidet vårt. Sammen 
skal vi utrydde fattigdom, bekjempe urettferdighet 
og dele troen på Jesus. 

Anne kommer på sommermøtet vårt og skal bo 
i Norge en periode framover.

Skrevet av Anne Storstein Haug, utsendt av NMS/LMF til Thailand
Bilde: privat
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Glede over tjenesten i Mali

Uredd misjonær
I år er det 20 år siden Therese Glendrange reiste 
ut til Mali som misjonær. Hun er fortsatt like gira 
og glad i jobben sin. Selv om den har blitt farligere 
med årene.Therese Glendrange er takknemlig for 
fellesskapet i den lokale menigheten i Bamako.
 – Jeg ringte rett og slett til personalavdelingen i
Normisjon og sa: Jeg vil gå på Gå ut senteret
og jobbe seks år som utsending i Mali, forteller
Therese Glendrange med et smil mer enn tjue
år etter at hun tok denne telefonen.
År etter år har hun reist tilbake til misjonsfeltet i 
Vest-Afrika. Det har vært nødvendig å
evakuere flere ganger, men Glendrange har slett
ikke gått lei av å være utsending i et urolig land

– Det er så gøy! Jobben blir bare gøyere og
gøyere. Jeg har en kjempeflott stab og gleder

meg til å gå på jobb hver dag, sier hun.
I dag er hun eneste norske misjonær fra
Normisjon i Mali.

Livshistorier
– Hva er det ved Mali som har grepet sånn tak i
deg?
– Det er så mange nydelige folk, sier Glendrange 

og forteller engasjert om en liten handletur på 
markedet som endte med at hun fikk høre hele 
livshistorien til en torghandler.
– Det er sjelden jeg går ut for å handle i
Oslo og kommer hjem med noens livshistorie.
Og jeg er glad i historier!

Glendrange snakker to afrikanske språk i
tillegg til fransk, og har jobbet med ulike
folkegrupper. De første seks årene i Afrika
arbeidet hun blant kasonkéene. Deretter hadde
hun egentlig tenkt seg hjem til Norge.
– Jeg kom hjem til Oslo, men fant verken
jobb eller ledig leilighet, og så tok Normisjon
kontakt med et nytt jobbtilbud. Da ringte jeg til
min mor og sa at nå har jeg fått meg et sted å
bo – i Bamako!
Latteren sitter løst hos Glendrange. Men at
det skulle bli nettopp Normisjon hun reiste ut
for var ingen selvfølge.

Kaller Gud?
Glendrange vokste opp i KFUK–KFUM og
kjente nokså lite til Normisjon selv om hun
hadde gått på bibelskole i Staffeldtsgate. Veien til
Afrika gikk via Paris.
– Jeg var ettåring i Paris og møtte mange
afrikanere der, sier hun.
Det gjorde utslaget, hun hadde lyst til å
arbeide blant folkeslag i Afrika. Men hvor skulle
hun dra?
Glendrange ler.
– Først tok jeg kontakt med de i Det Norske
Misjonsselskap (NMS). Men så meldte jeg meg
på et teltmakerseminar og delte rom med
Karen Ekern som hadde vært misjonær for
Normisjon i Mali.
Ekern og Glendrange diskuterte og snakket
om Mali. Og Glendrange funderte på fremtiden. 
Da hun så fikk en e-post fra Ekern etter
seminaret, tenkte Glendrange: «Gud sender vel
ikke e-post når han vil kalle meg til noe?»
Men dialogen med Ekern gjorde utslaget.
Og Glendrange ringte Normisjon.

Farligere nå

Skrevet av Victoria Bø, Normisjon
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– Hva har endret seg mest i Mali på de tjue
årene du har vært misjonær?
– Sikkerhet, sier hun.
– De første syv årene kunne jeg gå helt alene
i Bamako på kveldstid, og det var nesten ingen
kriminalitet i landet. Så kom statskuppet i 2012
og alt ble mer krevende sikkerhetsmessig.
– Hvordan ser det ut for deg i dag?
– Inntil i fjor var det ganske trygt å reise i
Vest-Mali, men i dag må jeg være i hovedstaden. 
Vi merker også hvordan det har blitt flere
sikkerhetstiltak på restauranter og hoteller. Jeg
kjenner at det blir tyngre å reise hjem til Norge
for hver gang. Det kan jo være siste gang jeg er
i Mali. Jeg innser at det antagelig ikke blir ti år
til med misjonsvirksomhet i Mali, sier hun.

Forandring i menigheter
Sammen med flere kvinnelige internasjonale
misjonærer deltar hun i et småfellesskap som
gir styrke i hverdagene.
– Jeg trengte å ha et fellesskap der jeg kan
være bare meg og ikke ha rollen som leder og
forkynner. Men det er via det lokale menighet-
sarbeidet at Glendrange har erfart det som for 
tiden gir en god opplevelse av å jobbe i team. 
Der har hun sett en spennende utvikling.
– I den lokale menigheten i Bamako har vi
jobbet mye med bibelhistorier, og folk er veldig
engasjert, sier hun.

– Agenda 1 har gjort en stor forskjell. Det er
et norskutviklet program hvor fellesskap og

menigheter kommer sammen, får undervisning
og diskuterer hva dette kan bety for dem i deres
egne fellesskap. Vi har hatt tre runder med kurs
med hele 244 mennesker fra 44 ulike kirker.
Lokale drivkrefter i Mali har tatt over
undervisningen i Agenda 1, og programmet har
fått utbredelse også utenfor lutherske kirker
flere steder i landet. Håndfaste diakonale
resultater ser hun også.

– En av menighetene i Bamako ville gjerne
gjøre noe konkret for andre. De bestemte seg
for at hver uke skulle hver familie i menigheten
legge til side en håndfull ris og ta med i kirken
på søndagene.
Disse håndfullene med ris ble til 40 kilo ris
på et halvår. Risen ble delt ut til fattige familier i
en bydel preget av folk som bare får dagsarbeid.
– Hjelpen fra menigheten ble lagt merke
til av både kristne og muslimer, sier
Glendrange.
– Et siste spørsmål. Vil du anbefale andre å
bli misjonærer?
– Ja! Det må de jo bli! Å reise ut til et land
der ikke alle er kristne vil jeg absolutt
anbefale!
Noe av det flotte med å være misjonær er å leve 
tett på mennesker.

Denne artikkelen sto først på trykk i Normisjons 
blad Ferskvare nr 1.23.

Therese Glendrange har vært vår utsending siden 2003 og Therese kommer på vårt som-
mermøtet!
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Kontoret er feriestengt i perioden: 26.juni 
til 30.juli. Alle henvendelser ang sommer-
møtet besvares fra 1.august.
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Po Chu Grønvold: 
Dette sier hun om bibeltimene: “Vanligvis forbinder vi glede og fellesskap med feiring av positive 
begivenheter, f.eks. bursdager, kon�rmasjoner, jubileer, forfremmelse osv. Men omfanget av glede og 
fellesskap i Bibelen går utover dette.
Jakob formaner sine lesere til å svare med glede selv i tider med prøvelser og lidelse (Jakob 1:2). Hva 
har glede å gjøre med smerte? Og hvorfor skal vi være glade når vi ikke har det bra?
For Paulus å leve for Kristus inkluderte å ta del i både Kristi gleder og kamper. Dette betyr noen ganger 
lidelse. Men hvordan er dette mulig når menneskers natur er å unngå smerte og lidelse?
Lidelse er en av de mange aspektene ved glede og fellesskap. Deling også! Gleden ved å �nne det som 
gikk tapt i Lukas 15 skal deles av venner og naboer (Luke 15:6).
Bibeltimene vil svare på spørsmålene ovenfor og utfolde hovedaspektene av emnet for deg mer grun-
dig.” Hun ser fram til å dele sine funn i Bibelen og sine erfaringer fra arbeidet. 

Nytt av året:
Spennende seminar om bibeloversettelse og bibelbruk i Senegal og Kamerun.
Hildebrand Djistrata vil dele sine erfaringer fra arbeidet med bibeloversettelse som LMF har støttet i 
Senegal i en del år. Konstanse Raen vil dele fra arbeidet med leseopplæring og bibelbruk blant 
Pere-folket i Kamerun. 

Velg en utsending x to:
I år også vil mange av våre utsendinger være tilstede.  To ganger i løpet av stevnet kan du selv velge 
utsending og komme enda tettere på utsendingene og deres arbeid. 

Strategisamling: 
Vi skal sammen arbeide med forslag til ny handlingsplan for LMF som skal vedtas på GF 2024

PÅMELDING: 
Innen 22 juni. 2023. Er du påmeldt innen fristen, er du garantert rom og måltider

Vi oppfordrer til å bruke vår nettpåmelding: www.lmisj.no. 
Har du ikke tilgang til den, ta gjerne kontakt med kontoret på epost eller på telefon.
E-post: laermisj@laermisj.no, Tlf: 41046934

PRISER:

BO PÅ ANSGARSKOLEN:
Enkeltrom med bad.                                                    4500,-
Dobbeltrom med bad.                                                 3700,-
Prisen inkl. stevneavgift, kost og opphold

BO PRIVAT og betal stevneavgift på kr 400.-
Enkelt måltider må bestilles på forhånd innen fristen 22.juni.

DAGSBESØK: stevneavgift kr 150,- pr. dag
• Ved dagsbesøk kan en kjøpe måltider hvis en melder fra om det ved påmelding.
• Ønsker du å bestille enkeltmåltider, så se vår nettpåmelding eller ta kontakt med kontoret. 

Avbestillingsregler: Avmelding innen 1 uke før stevne start skal 20% av total beløpet betales.  
Ny påmeldingsavgift blir kr. 400,- i 2023 og den refunderes ikke ved avmelding.
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Påskeglede i Estland

Skrevet av Ave Mølster, utsendt av NMS/LMF i Estland 

Stod opp igjen etter tre år
Påskeaften hadde vi et stort arrangement i Saku 
kirke, «Påskens familiedag». Vi har hatt slike fami-
liedager tidligere, men ikke på tre år pga. koronare-
striksjoner. Den gang var det i kommunehuset. Vi 
var spente på om det ville komme noen til kirka 
– men det kom 80!
Saku er et tettsted med 11 700 mennesker. 
Menigheten er bare ti år gammel, har drøyt 200 
medlemmer, og kirka er litt over to år. Vi må tenke 
misjonalt for å nå ut til lokalbefolkningen. Derfor 
er lavterskelarrangement som «Påskens familied-
ag» viktige. 
Vi begynte med en påskevandring i kirkerom-
met, hvor vi snakket om de forskjellige dagene 
i påsken og hvorfor påsken på estisk også kalles 
«eggefesten» og «kjøtt-takingsfesten». Vi hadde 
med både Jesus og eselet i dramaet. Heldigvis var 
i hvert fall ett barn med på å få vasket føttene sine 
da vi snakket om skjærtorsdag.
I tråd med gammel tradisjon i Estland, fargelegger 
man påskeegg ved å koke dem innpakket i flere 
løkskall. Dette fikk barna prøve. De fikk et tøy-
stykke, tok noen løkskall, og pakket egget (med 
løkskallene) inn i tøystykket - og tok hyssing rundt. 
Mens barna fikk fortsette med andre aktiviteter, var 

det noen damer fra menigheten som kokte eggene 
på kjøkkenet. 
Deretter gikk alle familiene ut i skogen bak kirk-
enfor å prøve seg med forskjellige uteaktiviteter 
og spørsmål om påsken.  Ettåringene våre hadde 
forberedt dette på en flott måte. Familiene måtte 
blant annet gjette hvor mange sjokoladeegg det var 
i et glass, og finne noen bortgjemte egg i skogen. 
Noen spørsmål om påske med morsomme svaral-
ternativer hørte med – jeg tror at til og med de 
kirkefremmede klarte seg bra!
Inne i kirken fortsatte dagen med forskjellige verk-
steder: Man kunne spikre et kors av tre, lage kort, få 
en glittertatovering, delta i quiz eller musikkverk-
sted. Eller litt av hvert.
Dagen ble avsluttet med et felles måltid hvor vi 
spiste - blant annet egg. De vi snakket med var alle 
godt fornøyde. Vi er glade for at det kom mange 
familier! Takk Gud, og takk også til alle som ber 
for arbeidet i Estland!.

 

 Tradisjonelt estisk påskeegg
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Alt til sin tid..

Skrevet av Dagrun, utsendt av NLM/LMF i Etiopia

Alt har sin tid
I boken Predikanten eller Forkynneren finner vi 
noen vise ord om tid: 
«Alt har sin tid, og en tid er det satt for alt det som 
skjer under himmelen. Det er en tid til å fødes og en 
tid til å dø, en tid til å plante og en tid til å rykke 
opp det som er plantet» (For.3.1-2). 

Og vi kan lese videre om ulike tidsrefleksjoner i 
de neste versene. 
Alt har sin tid. Vi alle, men kanskje særlig vi som 
er utsendinger, lever midt i disse tidsskiftene: En 
tid for tjeneste ute og en tid for norgesopphold. 

For min del kommer skiftet nå til sommeren. Da 
pakker jeg sammen og avslutter tjenesten for nå i 
Etiopia og legger opp til et norgesopphold. Det er 
alltid med litt blandede følelser slike skifter kom-
mer. For ennå er det så mye ugjort og ennå er det så 
mye spennende jeg fortsatt kunne være del av. Men 
jeg har fått ro for at det er tiden nå for et skifte. Så 
er det bare Gud som kjenner fremtiden og hvordan 
tjenesten fremover kan se ut. 

Jeg vil benytte denne anledningen til å takke LMF 
for følget. 

Takk for at jeg har fått være deres utsending gjen-
nom de siste årene og for all støtte og omsorg dere 
har vist. Må Gud velsigne dere rikt tilbake. Og om 
dere finner rom for å beholde mitt navn på bøn-
nelista noen måneder til, vil jeg sette stor pris på 
det. 

Det er mye som skal falle på plass også ved retur 
til Norge, med bolig, jobb, tjeneste og fellesskap. 
Takk for følget.  

Fra redaktøren:
Vi takker for følget til Dagrun så langt. Dagrun har 
vært vår utsending siden 2016. 
Vi håper det legger seg godt til rette med den nye 
hverdagen i Norge.
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Møt en ildsjel
- Helga Mauland Eidevik

Helga Mauland Eidevik har et mangeårig engas-
jement for LMF og er nå leder i Sandnes-grup-
pen. Jeg kontakter henne en mandag for en liten 
prat. 

22 år gammel ble Helga første gang kjent 
med LMF. Da var hun lærer på Austrått skole 
i Sandnes og via kollegaer der, ble hun med 
i Sandnes-gruppen. Etter det ble det noen 
år i Oslo, men da var hun ikke med i noen 
lokalgruppe. Senere var hun og familien tre år i 
Hong Kong på Sjømannsmisjonens base der og 
da fikk hun Misjonshilsen gratis tilsendt. Det 
styrket tilknytningen til LMF. Vel tilbake i Norge, 
ble det 13 år i Sunnfjord og der ble hun med i 
den lokale LMF-gruppen. Det var et godt fel-
lesskap med yngre og eldre lærere hvor de også 
drøftet skolerelaterte spørsmål. 

Siden flyttet hun og familien til Rennesøy i 
Rogaland og bodde der i 7 år før de flyttet 
tilbake til Sandnes i 1994. Da begynte Helga å 
arbeide i voksenopplæringen og hun ble raskt 
med i Sandnes-gruppen som den gang hadde 
veldig mange medlemmer. Helga ble etter hvert 
kasserer, et verv hun hadde inntil hun ble leder 
for gruppen for 14 år siden. Hun er takknemlig 
til Gud som igjen og igjen har gitt krefter til å stå 
i oppgavene.

Hun forteller engasjert at det å være med i LMF 
er stort, for det gir anledning til å være med på 
å gi videre evangeliet om Jesus Kristus. Å gjøre 
han kjent er stadig en viktig oppgave!

LMF appellerer også mye fordi vi favner folk 
fra flere ulike misjonsorganisasjoner og kristne 
sammenhenger. Det er en berikelse å samles slik 
om den felles oppgaven, å gjøre Jesus kjent.

Helga er opptatt av at nye medlemmer skal 
komme til og i Sandnes-gruppen har de fått med 
noen yngre pensjonister i løpet av de siste årene. 
Hun har opplevd bønnesvar i forbindelse med 
det.

Jeg spør om det er endringer i LMF i løpet av 
de siste årene som hun ønsker å si noe om? 
Det ene er det at vi har åpnet opp for mannlige 
medlemmer, i Sandnes er det to menn med. En 
annen stor forandring er dette med autogiro for 
kontingentinnbetalingen og gaver. Noen savner 
kollekten på møtene, men likevel synes vi at det 
er greit med denne autogiro- ordningen. 

Misjonærrollen er jo også mye endret i løpet av 
årene. De som er ute, er ute i kortere perioder 
og færre reiser ut. Likevel opplever Helga at 
våre utsendinger er svært takknemlige for vår 
forbønn og pengestøtte, og  kanskje særlig for 
forbønn. Det synes hun kommer tydelig fram 
gjennom artiklene i Misjonshilsen. Det er flott at 
vi får mye informasjon fra utsendingene. Da blir 
vi bedre kjent med dem og da blir de også mye 
nærmere når vi ber for dem.

For Helga har LMF vært hjertebarnet lenge og 
hun er takknemlig overfor Gud at hun får være 
med i baktroppen med forbønn for og peng-
estøtte til utsendingene. 

Hva tenker hun så om framtiden for LMF?  Det 
er vanskelig å få med yngre, men hun tror, håper 
og ber om at både pensjonerte og yngre lærere 
skal bli kjent med LMF og bli med i små eller 
store grupper som samles om misjon.

I samtale med Oddrun Flaat Amundsen
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Regionale samlinger 2023

Trøndertreff 
Leksvik LMF inviterer alle LMF- medlemmer i 
Trøndelag til fest!
Feiring blir 8.juni kl 16.00 på 
Hjellup Fjordbo,Hjelopveien 90, 7120 Leksvik.

Nestleder i Landsstyret, Mari Eikli blir med. 

Tema: Glede og fellesskap!

Påmelding til Toril Berge: toril_berge@hotmail.com

Vestfold/Telemark-samling
Torsdag 9.november, 
Skjeestua, Stokke  kl 19.00-20.30.

Tema: Glede og fellesskap
Andakt ved Sonja Leirvik
Misjonsinspirasjon ved utsending fra Midtøsten

Servering av pizza og frukt

Påmelding innen 7.november til kontoret, 41046934

Vestlandssamling

Mandag 25.september kl 18.00 
Sted:Heimly bedehus i Mjølkeråen i Åsane
Tema: Glede og fellesskap

Andakt ved Svanhild Ask, landsstyremedlem

Servering av pizza og hjemmebakte kaker

Påmelding til Kjersti Ruud, 92662967
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Takk til alle kontaktpersoner og ledere i LMF -gruppene for det ansvaret som dere tar!!

Takk også for alle grupperapportene som er mottatt på kontoret. 

Jubilerende grupper 2023

Trondheim 120 år, feirer 8.juni med besøk av Mari Eikli

Nøtterøy 120 år,feiret 2.mars med besøk av daglig leder

Kristiansand 110 år, feirer 29.september  besøk av styreleder

Sandefjord 105 år, feirer 26.oktober, besøk av daglig leder

Lyngdal 100 år, feiret 27.april med besøk av daglig leder

Levanger 85 år, feirer 8. juni med besøk av Mari Eikli

Brunlanes/ Stavern 80 år, feirer internt

Stord 80 år, feirer internt

Nesbyen 60 år, feiret 22.april på Buskerud samlingen.

Nesjestranda og omegn 60 år, feirer internt i september

Ål 55 år, feiret 22.april på Buskerud samlingen

Bjerkreim 45 år, ennå ikke avklart

Leksvik 25 år, feirer 8.juni med besøk av Mari Eikli

Åsane 25 år, feirer høsten 2023 med besøk av Svanhild Ask
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Påske-arrangement for barna i nabolaget
To barnefamiliar kom i kyrkja for første og andre 
gong denne dagen. Sjølv om vi ikkje var mange, 
fekk vi ei flott samling rundt påskebodskapen.

9. april vart det arrangert eit påskearrangement i 
kyrkja som vi er tilknytt til no under språkstudi-
etida. Kvart år arrangerast ulike arrangement for 
å få fleire barn og unge til å komme til kyrkja. Ar-
rangementa har som regel mykje leik og moro, god 
mat, song, bønn og ei kort andakt.

I anledning årets påskearrangement fekk Itami 
kyrkje gleda av å få COMPASS på besøk. COM-
PASS er den Vest-Japan Evangelisk Lutherske Kyrke 
(VJELK) sitt ungdomsarbeid.

Dei arrangerte stafett, påskeeggjakt og mange an-
dre artige aktivitetar. I tillegg hadde dei andakt om 
påskeforteljinga frå Bibelen.

Godt tatt imot
Målgruppa for arrangementet var barneskuleel-
evar, men i år var det ingen i denne alderen som 
møtte opp.

Vi hadde invitert to barnefamiliar med barn frå 1-5 
år som vi har vorte kjent med det siste året. 

Den eine familien hadde allereie vore med på jule-
arrangementet og hadde lyst å komme tilbake fordi 

barna syntest det var så kjekt. 
Den andre familien var i kyrkja for første gong den 
dagen.

Eg vart litt overraska då det viste seg at vi var dei 
einaste deltakarane. Men alle dei flotte frivillige 
frå kyrkja og ungdomsarbeidarane frå COMPASS 
var så flinke til å ønske dei små barna og foreldra 
velkomne, så bekymringane gjekk fort over.

Spesielt for familien som var her for første gong 
var det fint å sjå at dei vart tatt imot på ein ekstra 
god måte.

 Påskebodskapen er ukjent
I japanske butikkar kan ein kanskje sjå litt påske-
harar og påskepynt her og der, men Bibelen sin 
påskebodskap er nok enno ukjent for dei fleste. Vi 
håpar at framtidige arrangement for barn og unge 
i kyrkja kan føre til at fleire får høyre frå Bibelen 
og bli kjent med bodskapen.

Be gjerne for dei relasjonane vi har med barnefa-
miliar her i nabolaget vårt, og for barna og ung-
dommane som kjem til kyrkja vår.

Denne artikkelen er hentet fra www.nlm.no

Illustrasjonsbilde av Envato Elements

Påskefellesskap i Japan
Skrevet av Solveig og Øyvind Barlaup, utsendt av NLM/LMF til Japan
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Malt av Reidar Kolbrek sitt bilde på Elim i Høydalsmo.

Dette bildet betyr mye for meg. Det slo imot meg da jeg så det første gang. Det er Reidar Kolbrek (f.1939) 
som har malt det, og det ble gitt som en gave til bedehuset på hjemstedet mitt i 2022 ved innvielsen av 
en ny etasje.
Dette tenkte jeg på: Kvinnen ved brønnen, som fikk et møte med Jesus og Jairus datter som ble vekket 
opp. Jeg tenkte på frelse og fellesskap og LMF sitt årstema: «Glede og fellesskap.»
Kvinnen er omgitt av lyset fra Jesus, og i tro søker hun fellesskap med Ham.  To sanger slo meg umiddel-
bart. Den første er: «Du omgir meg på alle sider

og held meg fast i di hand.»

Den andre er Bjørn Eidsvåg sin sang «Føtter på fjell.»

«Du løftet meg opp av fordervelsens grav
og satte mine føtter på fjell.

Du viste meg nåde i stedenfor krav
da fant jeg tilbake til meg selv.»

Hva tenker du på når du ser dette bildet?

Maleren selv tenkte på teksten i Johannes kap 8.1 om kvinnen ved brønnen.

Mitt bilde
Skrevet av Anne-Lise Bakken, styreleder i LMF
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AvtaleGiro en enkel, sikker og rimelig måte å gi din gave på. 

Enkelt. Med AvtaleGiro lar du banken din ordne betalingen for deg.

OBS AvtaleGiro må ikke forveksles med ”Faste oppdrag over nettbank”.  Gavebeløp over nettbank må 
registreres manuelt av oss for at giveren skal få skattefradrag med det merarbeid dette medfører. 

Sikkert. Du har like god oversikt over betalingen og kontoen din som før. På kontoutskriften, på kontofonen 
eller i nettbanken kan du enkelt kontrollere at rett gavebeløp er betalt til rett tid. Ønsker du å stoppe 
betalingen, er en telefon til banken alt som skal til.  

Rimelig. AvtaleGiro er en av de rimeligste måtene å overføre gavebeløp på. 

Fordel for Lærernes Misjonsforbund. Rimelig ordning å administrere, sparer oss for mye papirarbeid. 
Ressursene kan settes inn på andre viktige områder.

Slik kommer du i gang Fyll ut svarkupongen. Av sikkerhetshensyn ber banken om at du oppgir en
maksimal beløps-grense pr. trekk, men du vil bare bli trukket for det terminbeløpet du har oppgitt. Ta gjerne 
høyde for at du senere vil ønske å heve ditt terminvise gavebeløp slik at du – hvis det skulle bli aktuelt – ikke 
behøver å fylle ut ny svarkupong. Hvis feltet er åpent, settes beløpsgrensen til det dobbelte av 
terminbeløpet. 

Ditt fødselsnummer må med, hvis du ønsker skattefradrag. Firmaer kan også få skattefradrag.  Maksimalt skattefritt 
gavebeløp i kalenderåret er kr.40.000,-, minimum kr. 500,-.  

Send eller lever svarkupongen i undertegnet stand i lukket konvolutt til Lærernes Misjonsforbund. Hvis du
er med i givertjenesten allerede, overfører du ditt gavebeløp på vanlig måte inntil du får beskjed om når
avtalegiro-ordningen trer i kraft. 

S v a r k u p o n g 

Jeg er ny giver og vil gi min støtte til Lærernes Misjonsforbund med kr. ________

Jeg er giver fra før og ønsker å endre totalbeløpet til kr. ____________

Pr. måned       Pr. kvartal       Pr halvår      Årlig  

Jeg ønsker skattefradrag, mitt personnummer er

For firma / bedrifter skrives foretaksnummer:

Iht Personopplysningsloven av 14. april 2000, informerer vi om 
følgende: Når du støtter oss, vil vi oppbevare informasjon om at 
du har gitt, og gjør oppmerksom på at du i fremtiden kan komme 
til å motta materiell fra oss. Vi vil ikke utlevere ditt navn og 
adresse til andre med unntak av eventuelle krav fra offentlige 
myndigheter, for eksempel skatteetaten vedrørende eventuelt 
skattefradrag.

Jeg ønsker å benytte
Mottaker:
Lærernes 
Misjonsforbund 

Mottakers konto:
3000.15.38094

Beløpsgrense pr trekk_________
(Må være samme som gavebeløp eller høyere) 

Beløpet trekkes fra mitt kontonummer
Navn ___________________________________

Adresse _______________________________________

Postnr/sted ____________________________________ 

Beløpet trekkes den 20.nde i måneden

Jeg ønsker ikke å motta varsel i forkant av betalingen.
(Lærernes Misjonsforbund sparer bankgebyr).     

Sted ___________    Dato ___________ Underskrift ____________________________
KID (fylles ut av Lærernes Misjonsforbund) Avtalen leveres eller sendes i lukket konvolutt til

Lærernes Misjonsforbund,
Gjennestadtunet 85, 3160 STOKKE
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  “Glede og fellesskap i påsken”

Inger Marie A. Oppegård

Fra daglig leder

Vi er kommet til tiden etter påske og vi lever i lys 
av påskens mange hendelser og ikke minst lever i 
lyset av Jesu oppstandelse.

Påsken er innholdsmettede dager og mange 
følelser og opplevelser på en gang. 

Det var stor glede på palmesøndag da Jesus red 
inn i Jerusalem. Det var stor sorg på langfredag 
da Jesus dør. Det var sterkt fellesskap mellom 
disiplene som delte nattverdsfellesskapet på 
skjærtorsdag. 
Påskedagen står for meg med glede men også 
med forundring over underet i den tomme grav.
Kvinnene ved graven finner sammen i fellesskap 
over å ha mistet Jesus. I møte med ham i hagen 
skynder de seg hjem for å dele gleden, han er 
ikke død,  men han lever.! 

Min sogneprest i Japan kom med følgende 
avslutning en påskedag: Se den oppstandne hver 
dag hele året hele livet. Han lever for alle våre 
dager! 

Dine øyne er fulle av glede.
Si meg, hva har de sett for å få slik glans?

De har sett Herren Jesus! Han lever!
Han gir livet mening og lys hver dag.

Vi i LMF får lov til å formidle Jesus til nye men-
nesker slik at deres øyne kan få skinne av glede.

Sammen gir vi kunnskap om Jesus til hele ver-
den!

Takk for at du vil være med på å gi gleden og 
fellesskapet med Jesus videre!

Valgkomiteen informerer:
På GF 2024 på Sunnmøre Folkehøgskole,

skal det velges nytt landsstyre, ny styreleder, valgkomite 

og protokollkomite.

Har du forslag til kandidater, 

ta kontakt med leder av valgkomiteen Kjersti Ruud, 

tlf: 92662967.
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Ellen Hovda, Stavanger
Anne Lise Christiansen, Askim
Ida Faksvåg, Kristiansand LMF
Ingfrid Rasdal, Voss LMF
Liv Tungesvik, em , Skånevik
Gudrun Staff, em Oslo

  Nye medlemmer:  
Emily M Berle, Rana LMF
Ragnhild L.Knotten, em Oslo
Snefrid Straume Aateigen, Kristiansand LMF
Marianne Brandsvoll Karlsen, Kristiansand LMF
Marit Bråtømyr, Kristiansand LMF

 Døde:

Vaffellunsj med Anniken Mori
Fredag 21.april inviterte kontoret til vaffel-
lunsj.
Bakgrunn for invitasjonen var at Annikken 
Mori , misjonær i Japan, skulle komme til 
Norge. LMF har i mange år støttet henne og 
hennes arbeid i Iwaki, Japan.
Annikken ble forhindret pga. sykdom, men 
vi fikk oversendt en god presentasjon som vi 
sendte i stedenfor. Det var en god gjeng som 
koste seg med vafler og misjonsinformasjon.

Vårsprell med Søndagsskolen

Søndagsskolen Norge hadde samlet alle sine ansatte 
til Vårsprell på Gran, Hadeland hotell.
Daglig leder fikk en skoletime til å fortelle om LMF, 
Henny Dons, vårt gode samarbeid om Ragnhild 
Knotten i Finnmark og vårt mangfoldige arbeid 
verden rundt. Det var en lydhør forsamling og 
timen ble avsluttet med en LMF-quiz.
Takk for invitasjonen!
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Eid LMF 
40 år
Eid LMF feiret sitt jubileum i 
høst og ved en feiltakelse kom 
ikke navnene på de som var til-
stede på trykk i Misjonshilsen.
Her er den fine gruppa avbildet 
og nedenfor bilde er alle som er 
tilstede oppskrevet.

På biletet frå venstre står. Liv Lindvik Moen, Kjellaug Isene Fure, Sigvor Heinum, Asbjørg Fauske Lade, 
Marit Lote Soltvedt, Aslaug Liabø Balsnes, Marit Myklebust,  Kjersti Ness og ho som sit i rullestol er 
Gunvor Torheim.

Buskerudsamling på Nesbyen

Lørdag 22.april var bordet dekket til fest på 
Nesbyen hotell.
Nesbyen og Ål LMF var jubilanter.

Samlingen ble ledet av daglig leder Inger Ma-
rie. Landsstyremedlem fra Røyken, Liv Jorunn 
Koller, delte med oss en fin andakt om glede 
og fellesskap.
På menyen stod det småmat og bløtkake.
Etter en god prat og god mat, delte styreled-
er Anne-Lise Bakken litt misjonsinspirasjon 
med oss. 
Anne-Lise fortalte om LMFs mangfoldige ar-
beid og trakk fram viktigheten av å tilhøre et 
fellesskap. Hun fortalte videre om arbeidet i 
Landsstyret og sitt forhold til LMF.

Dagen ble avsluttet med hilsener fra Ål, Gol 
og Nesbyen LMF. 

Godt å være sammen og dele fellesskap og 
glede over LMF og misjon!



På siste siden...

Lik oss på facebook!
www.facebook.no/lærernes misjonsforbund

Her vil du finne oppdatert informasjon om våre utsendinger, 
arrangementer og andre nyheter knyttet til LMF

Tusen takk til alle som har betalt årets 
medlemskontingent!

Har du ikke mottatt den på epost eller i 
posten, ta gjerne kontakt med 

kontoret!

Sjekk ut vår nettside på 
www.lmisj.no

Husk å melde deg på 
sommermøtet 2023!

Retur til Lærernes Misjonsforbund, Gjennestadtunet 85, 3160 Stokke


